別 記

 第１号様式（第５条関係）

広告付封筒無償提供申込書

                               年  月  日

   南房総市長      様

                 申込者 所在地又は住所

                     商号又は名称等

                     代表者 職・氏名        ㊞

   南房総市公共物等有料広告掲載取扱要綱及び南房総市有料広告掲載封筒無償提供取

扱要綱の規定を承諾のうえ、下記のとおり申し込みます。

記

  １ 無償提供する封筒      窓口用封筒・送付用封筒

  ２ 封筒サイズ及び数量

  ３ 担当者連絡先

担当者名

     電話番号

     ＦＡＸ番号

     Ｅ－ｍａｉｌ

  ４ 添付資料

   (1) 提供しようとする封筒または版下

   (2) 会社案内、パンフレット等（事業内容等がわかるもの）

   (3) 承諾書（別記第２号様式）